АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫ ЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫ ЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от y f l M  № Jv_____
станица Крыловская

Об утверждении муниципального задания на предоставление
муниципальных услуг на 2021 год

В целях исполнения требований статьи 69.2 Бюджетного кодекс*
Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить муниципальное задание на предоставление муниципальные
услуг по организации показа кинофильмов на 2021 год (прилагается).

2. Директору муниципального бюджетного учреждения культурь
«Кинотеатр Октябрь» Д.Н. Пуховскому обеспечить выполнение муниципальное
задания.

3. Финансово-экономическому отделу администрации Крыловскогс
сельского поселения Крыловского района обеспечить финансирование расходов i
соответствии с муниципальным заданием, утвержденным настоящий
постановлением, в пределах средств бюджета поселения и обеспечит!
размещение муниципального задания на официальном сайте в сети Интернет-
«www.bus.gov.ru».

4. Организационно-производственному отделу администрации Крыловскогс
сельского поселения Крыловского района обнародовать настоящее постановление
и разместить на официальном сайте администрации Крыловского сельскогс
поселения Крыловского района.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить ш
заместителя главы Крыловского сельского поселения Л.Г. Черную.

6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Крыловского сельского поселения
Крыловского района О.А. Шайхутдинова

( с
Исполняющий обязанности главы
Крыловского сельского поселения
Крыл района

О.А.Шайхутдинова
(подпись) /расшифровка подписи)
"_12_" января__2021 г.

Наименование муниципального
учреждения
'4 у

Виды деятельности
муниципального учреждения
(обособленного подразделения)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ
на 2021 год

от " 1 2 " ___ января__ 2021 г.

Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Кинотеатр
__________________________ Октябрь»__________________________

_____________ Культура и кинематография_______________
(указываются виды деятельности муниципального учреждения, по которым ему

утверждается муниципальное задание)

Форма по ОКУД

Дата начала
действия

Дата окончания
действия

Код по сводному
реестру

По ОКВЭД

По ОКВЭД
По ОКВЭД

с
ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <2>
РАЗДЕЛ________

ч  •' 'v k v 4 '  ' Н -

уь " :' . " > ; ’* • ’" с • ' .

Наименование ______ _____________________Показ фильмов

2. Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица___________________________
3. Показатели, характеризующие объем (содержание) и (или) качество муниципальной услуги
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги <5>

Уникальный номер
реестровой записи по

общероссийскому
, базовому

(отраслевому) <6> или
региональному <7>

перечню

Показатель, характеризующий
содержание муниципальной

услуги

Показатель,
характеризующий
условия (формы)

оказания
муниципальной

услуги

Показатель качества
муниципальной услуги

Значение показателя
качества муниципальной

услуги

Допустимые
(возможные)

отклонения от
установленных

показателей
качества

муниципальной
услуги <8>

(наименов
ание

показател
я)

наименова
ние

показател
я

единица
измерения

2021 год
(очереди

ой
финансо
вый год)

20 20 в
процен

тах

в
абсолют

ных
величин

ах

(наименов
ание

показател
я)

(наименов
ание

показател
я)

(наименов
ание

показател
я)

(наименов
ание

показател
я)

год (1-
й год

планов
ого

период
а)

год (2-
й год

планов
ого

период
а)

наименов
ание

код
по
ОК
ЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

5914000990ББ73А
АО0000

На
закрытой
площадке -

В

стационар
ных -

Средняя
наполняем
ость
кинозала

процент 744 12 - - 5 % 1

Код по
общероссийскому
базовому
(отраслевому
или
региональному
<4> перечню

( с
условиях

3.2. Показатели, характеризующие объем (содержание) муниципальной услуги

Уникальный номер
реестровой записи

по
общероссийскому

базовому
(отраслевому) <6>
или региональному

<7> перечню

'4 у

»

Показатель,
характеризующий

содержание муниципальной
услуги

Показатель,
характеризующий
условия (формы)

оказания
муниципальной

услуги

Показатель объема
муниципальной

услуги

Значение показателя
объема

муниципальной
услуги

Размер платы (цена,
тариф) <9>

Допустимые
(возможные)

отклонения от
установленны
х показателей

объема
муниципально
й услуги <8>

наимен
ование
показат

еля

единица
измерения

2021
год

(очере
дной

финанс
овый
год)

20___
год
(1-й
год

плано
вого

перио
да)

20___
год
(2-й
год

плано
вого

перио
да)

2021
год

(очере
дной

финанс
овый
год)

20___
год
(1-й
год

плано
вого

перио
да)

20___
год
(2-й
год

плано
вого

перио
да)

наимен
ование

код
по
ОК
ЕИ

(наимен
ование

показате
ля)

(наимен
ование

показате
ля)

(наимен
ование

показате
ля)

(наимен
ование

показате
ля)

(наимен
ование

показате
ля)

в
проце
нтах

в
абсол

ютных
величи

нах

1 2 3 4 5 6 ■ 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

5 9 1 4 0 0 0 9 9 0 Б Б

7 3 А А 0 0 0 0 0

На
закрыто
й
площадк
е

В
стацион
арных
условия
X

Число
зрителе
й

человек 792 24000 225,00 5% 1200

4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф)либо порядок ее (его) установления

( (

Нормативный правовой акт

вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

Постановление Администрация
Крыловского
сельского поселения
Крыловского района

05.12.2018 122 «Об утверждении стоимости билетов по
муниципальному бюджетному учреждению
культуры «Кинотеатр Октябрь» Крыловского
сельского поселения Крыловского района (с
изменениями от 20.12.2019 №107)

Предельные цены (тарифы) на оплату услуг либо порядок их установления

Показатель предельной цены Предельная цена
(тариф)'49

наименование единица
измерения

1 2 3

VIP-места Руб. 350,00

5. Порядок оказания муниципальной услуги
5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги
Закон Российской Федерации от 09.10.1992 г. № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре»;

Федеральный закон от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»;
Постановление от 12.01.2021 г. № «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности подведомственного
муниципального бюджетного учреждения культуры «Кинотеатр Октябрь» Крыловского сельского поселения Крыловского
района на 2021 год». '___________

(наименование, номер и дата нормативного правового акта)

5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной

с (

услуги

Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3

1. Информационный
стенд

Размещение репертуарного плана на стенде еженедельно

i

2. Сайт администрации
МО Крыловский район

Информация о работе кинотеатра, расписание
сеансов

еженедельно

3. Сайт районной
газеты «Авангард»

Информация о работе кинотеатра, расписание
сеансов

еженедельно

4. Сайты социальных
сетей (группа
кинотеатр)

Информация о работе кинотеатра, расписание
сеансов

еженедельно

ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах <2>
РАЗДЕЛ_____

Код \

1. Наименование работы________________ по региональному |
______ _____________________________________  ’ перечню <4> *-
2. Категории потребителей работы____________________________________________

3. Показатели, характеризующие объем (содержание) и (или) качество работы
3.1. Показатели, характеризующие качество работы <5>

чикальны Показатель, характеризующий Показатель, Показатель качества работы Значение показателя Допустимые

. ( (
■\*v

й номер
реестровой
записи по

региональн
ому

перечню
<7>

содержание работы

./N* \4SL-fW • "Л.Х t'V\* v ’•'V/v. . •*.
. v; ,

“ ' характеризующий
•:... условия (формы)
" выполнения работы

S/' Vv - •

.4

качества работы (возможные)
отклонения от

установленных
показателей

качества работы
<8>

» И.- -ч ...
наименова

ние
показателя

единица
измерения

20 год 20__
год (1-й

год
планово

го
периода

)

20 в
процент

ах

в
абсолю т

ых
величина

X

(наименова
ние

показателя)

(наименова
ние

показателя)

.<д*

(наименова
ние

показателя)

(наименова
ние

показателя)

(наименова
ние

показателя)

(очередно
й

финансов
ый год)

год (2-й
год

планово
го

периода
)

наименова
ние

код
по

ОКЕ
И

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

'4t
•V** 1 у .4,

у, V V,'

3.2. Показатели, характеризующие объем (содержание) работы
Уникаль

ный
номер

реестров
ой

записи
по

Показатель, характеризующий
содержание работы

v , ...

K w ' "
. - у  ....

■■■ ■ '<v

Показатель,
характеризующий
условия (формы)

выполнения работы
Vv;..

Показатель объема работы Значение показателя
объема работы

Размер платы (цена,
тариф) <9>

Допустимые
(возможные)

отклонения от
установленных

показателей
объема работы

<8>
регионал

ьному £ \ наимено единица описа 20 . 20 20 20 20 20 в в
перечню (наимено (наимено (наимено (наимено (наимено вание измерения ние год год год год год год проце абсолю

<7> вание вание ^ вание вание вание показате работ (очеред (1-й (2-й (очеред (1-й (2-й нтах тных
показате •показате показате показате показате V ля наимено код ы ной год год ной год год величи

ля) ля) ля) ля) ля) вание по финанс плано плано финанс плано плано нах
.■jb* > • . ОК овый вого вого овый вого вого

ЕИ год) перио перио год) перио перио
• .. да) да) да) да)

(  ,  (

1 2 Ъ  ' 4 5 6 ; ‘>7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

■

4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену,
тариф) либо порядок ее установления И), V-

Нормативный правовой акт

вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5
4 г ■ £ - %

ЧАСТЬ 3. Прочие сведения о муниципальном задании <10>

1.Основания (условия и порядок) для досрочного "прекращения выполнения
муниципального задания Реорганизация или ликвидация исполнительного органа муниципальной власти Крыловского
сельского поселения Крыловского района или МБ У К «Кинотеатр Октябрь». Нормативные документы администрации
Крыловского сельского поселения Крыловского района ;JA--‘d
2.Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за
выполнением) муниципального задания годовые, квартальные отчеты

, • Л'к

Ч .' :iSt.

( (

3. Порядок контроля за выполнением муниципального.задания
_________________ •■=■ - - 1 ■ -

Формы контроля Периодичность
■ -V/

Органы исполнительной власти,
осуществляющие контроль за выполнением

муниципального задания

1 2 /' "Л-*/fat'- 31
Отчет о выполнении
муниципального задания

1 раз в квартал (до 5 числа’
месяца, следующего за
отчетным кварталом)

Администрация Крыловского сельского
поселения Крыловского района

№  • *

у  ■А  • . . -у ■ • ...1 **•
v , ' -  .. *•■' •••/>■

Ж . / £ Г *
. . . .  - Л * .

' -■
I .V .. у

J f e
#>* •

' 'r ...”

с с
4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания достоверность, своевременность
4.1. Периодичность представления отчетов о выполнении муниципального задания 1 раз в квартал
4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания 1 раз в квартал до 5 числа месяца,
следующего за отчетным
4.3. Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания своевременность предоставляемой
информации
5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания<11>

<1> Заполняется в случае досрочного прекращения выполнения муниципального задания.
<2> Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и выполнение работы (работ) и содержит требования к
оказанию муниципальной услуги (услуг) и выполнению работы(работ) раздельно по каждой из муниципальных услуг (работ) с указанием порядкового номера
раздела.
<3> Код по общероссийскому базовому (отраслевому) перечню.
<4> Код по региональному перечню.
<5> Заполняется в соответствии с показателями, характеризующими качество услуг (работ), установленными в общероссийском базовом (отраслевом) или
региональном перечне, а при их отсутствии или в дополнение к ним -показателями, характеризующими качество услуг (работ), установленными при
необходимости органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя муниципальных бюджетных или автономных учреждений, главным распорядителем
средств бюджета, в ведении которого находятся муниципальные казенные учреждения, и единицы их измерения.
<6> Уникальный номер реестровой записи по общероссийскому базовому(отраслевому) перечню.
<7> Уникальный номер реестровой записи по региональному перечню.
<8> Заполняется в случае, если для разных услуг (работ) устанавливаются различные показатели допустимых (возможных) отклонений или если указанные
отклонения устанавливаются в абсолютных величинах. В случаях если единицей работы является работа в целом, показатель не указывается.
<9> Заполняется в случае, если оказание услуг (выполнение работ)осуществляется на платной основе в соответствии с законодательством Российской
Федерации в рамках муниципального задания. При оказании услуг(выполнении работ) на платной основе сверх установленного муниципального задания указанный
показатель не формируется.
<10> Заполняется в целом по муниципальному заданию.
<11> В числе иных показателей может быть указано допустимое (возможное)отклонение от выполнения муниципального задания (части муниципального задания), в
пределах которого оно (его часть) считается выполненным, при принятии органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя муниципальных бюджетных
или автономных учреждений, главным распорядителем средств бюджета, в ведении которого находятся муниципальные казенные учреждения, решения об
установлении общего допустимого (возможного)отклонения от выполнения муниципального задания, в пределах которого оно считается выполненным (в процентах,
в абсолютных величинах). В  этом случае допустимые (возможные) отклонения, предусмотренные в пунктах 3.1 и 3.2частей I и II настоящего муниципального
задания, принимают значения, равные установленному допустимому (возможному) отклонению от выполнения муниципального задания (части муниципального
задания). В случае установления требования о представлении ежемесячных или ежеквартальных отчетов о выполнении муниципального задания в числе иных
показателей устанавливаются показатели выполнения муниципального задания в процентах от годового объема оказания муниципальных услуг (выполнения работ)
или в абсолютных величинах как для муниципального задания в целом, так и относительно его части (в том числе с учетом неравномерного оказания
муниципальных услуг (выполнения работ) в течение календарного года).

Начальник финансово-экономического отдела
администрации Крыловского сельского поселения
Крыловского района С.И. Пузырная